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Utprovningsprotokoll Etac Crissy

Version 240428

u
C rl S S y Standard er uthevet og/eller markert med X

Dato: Kunde:

Selger: Kontaktperson:
Bruker/SF-nummer: Telefon/e-post:
NAV Best.nr:

Artikkel nr Setebredde Setedybde

Crissy (utsvingbare benstotter)

13232103 38 cm 37-45cm
13232105 40 cm 37-45cm
13232107 43 cm 37-45cm
13232109 45 cm 37-45cm
13232111 48 cm 37-45cm
13232113 50 cm 37-45cm
Chassisfarge 74 Hvit |
01 Svart | X |
75 Rubinrgd ]
76 Champagne |
77 Menthol L
Drivhjulsfeste farge 01 Svart | X |
75 Rubinrgd ]
76 Champagne |
77 Menthol L
Artikkel konfig.nr Artikkel nr
Setedybde 37-45cm
Ryggposisjon Pos 1 (Kort) 37-41 cm* 43098
;i;\\‘\ &J Pos 2 (Medium) 39-43 cm* 43099
>
‘%L%;%J Pos 3 (Lang) 41-45 cm* 43101
NV
= |
NG
W
NS
* se drivhjulsposisjon/ballansepunkt
2B rygg Ryggror faste kjorehandtak Lav (NB 2stk) 43472 28760 | X |
innebygget sidestotte Hoy (NB 2stk) 43475 28761 L
Ryggrer for hgyderegulerbare kjgret Lav hgyre/venstre 43484 28766-1/-2 |
(Brukes til ledsagerbrems) Hoy heyre/venstre 43487 28767-1/-2 L
Hoyderegulerbare kjgrehandtak aktive 43688 28873 |
for 2B rygg med hreg kjgrehandtak 75mm 22018 27338-01 |
100mm 23479 27588-01 |
Kjorehandtak med ledsagerbrems 75mm LB 23541 27339-01 L
i =\
Heayderegulerbar kjgrebgyle ) 38 cm 25579-01 |:|

Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
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Utprovningsprotokoll Etac Crissy

For 2B rygg med hreg kjgrehandtak

Ryggvinkel

Ryggoverdrag 2B rygg

Rygghgyde

Brems

Saksebrems aktiv

Setetrekk

Seteforlenger
Kun for pos. 2-3

Benstotter

Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90

www.etac.se

Fast
Vinkelregulerbar

Airmesh

<=

2B lav, justerbar 35/37,5/40 cm
Standard 35 cm

2B hoy, justerbar 42,5 /45 /47,5 cm
Standard 45 cm

Svart, regulerbart i dybde
Basic

40 cm
43 cm
45 cm
48 cm
50 cm

(-5 - +5°)

38 cm
40 cm
43 cm
45 cm
48 cm
50 cm

Angi rygghgyde:

Angi rygghgyde:

med vinklet svart handtak hoyre
venstre

med vinklet redt handtak hoyre
venstre

med bremsespakforl. nedfb. hoyre
venstre

Enhandsbrems kpl. hoyre
venstre

Komplett hayre
venstre

38cm

40 cm

43 cm

45cm

48 cm

50 cm

Setebredde 378-40 cm

Setebredde 423-50 cm

Aktiv lettvekt

Apen vinkel svart

Apen vinkel lasbart svart

Spiss vinkel svart

Spiss vinkel lasbart svart

Vinkelregulerbar mod 3
inkl. oppfellbar leggplate

Vinkelregulerbar mod 3 ekskl. leggplate

3(8)

25580-01
25581-01
25582-01
25730-01
25583-01

63205-68
63206-68
63207-68
63208-68
63209-68
63210-68

28444-1
28444-2

28446-1
28446-2

28455-1
28455-2

28456-1
28456-2

28768-1
28768-2

62719-60
62720-60
62721-60
62722-60
62978-60
62979-60

63292
63293

28888
25574-01
25575-01

25570-01
25573-01

26100

27149
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Utprovningsprotokoll Etac Crissy

/%
[i

Festebrakett for leggplate/pute 24544-01 |
Festebrakett FlipUp for leggplate/pute 27322-01 L |
Leggpute meark gra 38 cm 62105-60 |
40-43 cm 62104-60 |
45-48 cm 62484-60 |
50 cm 62451-60 L |
% Amputasjonsbenstatte merk gra velour 25516-60 |
svart Dartex 25516-63
o o5 T
I = Amputasjonsvekt kpl. 26876 D
Fotplater, dybde 13 cm med kort innfestingsrer 38cm 25654-1/2 | X |
(-1 hoyre / -2 venstre) (-8 cm) 40 cm 25655-1/2 | X |
43 cm 25656-1/2 | X |
45cm 25657-1/2 | X |
48 cm 25738-1/2 | X |
50 cm 25658-1/2 L X |
. Delte oppfellbare 37.5cm 25642-1/2 |
Regulerbar hgyde, 40 cm 25643-1/2 |
k justerbar vinkel 42.5cm 25644-1/2 |
= 45cm 25645-1/2 |
47.5cm 25736-1/2 |
50 cm 25646-1/2 L |
g med langt innfestingsrer 37.5cm 25648-1/2 |
i | (+10 cm) 40 cm 25649-1/2 |
’ 42.5cm 25650-1/2 |
45 cm 25651-1/2 |
47.5cm 25737-1/2 |
n 50 cm 25652-1/2 L |
J Hel fotplate kpl. 37.5cm 25936 |
-2 40-50 cm 25937 N
Haelband Til delte fotplater he/ve 24458 D
Camber 2° 23476 | X |
0° 23477 |
LB 43331 L |
Setehgyde bak Drivhjulsposisjon 24" pos F 41 cm |
Standard: Setehgyde bak 43 cm 24" pos E 43 cm | X |
24" drivhjul i pos. E, ballansepkt. pos. 2 24" pos D 45 cm |
setedybde pos. 2 24" pos C 47 cm |
24" pos B 49 cm |
24" pos A 51cm L |
22" pos F 38.5om [ ]
s 22" pos E 40.5cm |
B 22" pos D 42.5cm |
— 22" pos C 445 cm |
i} 22" pos B 46.5cm |
22" pos A 48.5 cm L |

Ballansepunkt = A

Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp

Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
www.etac.se
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//

Pos 1
Pos 2
Pos 3
Pos 4
Pos 5

Setedybde pos. 1 = drivhjulsfeste pos. 2-5
Setedybde pos. 2 = drivhjulsfeste pos. 1-5
Setedybde pos. 3 = drivhjulsfeste pos. 1-4

* se setedybde

Setehgyde foran

Setehgyde front
Standard setehgyde foran: 45cm

28924 Svinghjulsgaffel alu S m aksel 28925 Svinghjulsgaffel alu S m aksel +25
Svinghjulsgaffelfeste | Svinghjul 1 2 3 4 1 2 3 4
5" ap a1 12,5 43,5 42,5 43,5 45 a6

He5 6" 12,5 43,5 a5 46 47,5
8" 47,5 50

5" 40-44 41-45 | 42,5-46,5| 43,5-47,5 45-49 46-50

H100 6" 42,5-46,5| 43,5-47,5| 45-49 46-50 | 47,5-51,5
g" 47,5-51,5 50-54

Mal ovenfor er med std./breddet (H100) framgaffelfeste justerbart +4 cm (OBS! Oker vekten)
For riktig innstilling av framgaffelfestet: Maks helling bakover er 6 cm hgyere enn bak (9°), maks helling forover er 2 cm lavere enn bak (3°).

Angi gnsket hoyde:

cm
Svinghjul 125 x 28 mm 5" 83867 27299 | X|
125 x 34 mm 5" 83345 28921 |
150 x 34 mm 6" 83346 28922 |
200 x 38 mm 8" 83896 83896 L |
Framgaffel Alu S m aksel 28924 [ ]
Alu S m aksel +25 28925 L X
Framgaffelfeste H65 lkke hgydejusterbart 43695 28967 | X |
Standard H100 justerbart 4 cm 22019 28147 |
Breddet H100 justerbart 4 cm 22017 25763 L |
Drivhjul
22" -
Maxx Haytrykk/hardeloksert aluminium (Speedlite) 28956
Maxx Haytrykk/plastet (Speedlite) 28957
Maxx Haytrykk/hardeloksert aluminium (Trailblazer) 43703 24052-1/-2
Maxx Haytrykk/plastet (Trailblazer) 43704 24053-1/-2 |
C5 Ledsagerbrems kompakt/aluminium 81339 |
Ccé6 Kompakt/aluminium 83882 |
Ccé6 Kompakt/plastet 83883 L |
24" -
Maxx Hoaytrykk/hardeloksert aluminium (Speedlite) 28950 | X |
Maxx Haytrykk/plastet (Speedlite) 28951 L |
Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
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i N

S 2z e AL R —
Maxx Haytrykk/hardeloksert aluminium (Trailblazer) 43699 28952-1/-2 |
Maxx Haytrykk/plastet (Trailblazer) 43700 28953-1/-2 |
C5 Ledsagerbrems kompakt/aluminium 81346 |
C5 Ledsagerbrems kompakt/plast 81347 |
Ccé6 Kompakt/aluminium 83876 |
Ccé6 Kompakt/plastet 83878 L |

Drivhjulsbolt 1,27 111 83872 | X |

Drivhjulsbolt ledsagerbrems 21,27 113,5 81325 L |
Tippesikringer kpl. 286000 28600 D

Tippesikringer aktiv hayre 43496 28520-1
inkl. vippestuss venstre 43496 28520-2
Ikke i kombinasjon med leds.brems
Armlener Kort 25 cm hoyre 251721 |
R heydejusterbare venstre 25172-2 |
Lang 38 cm hoyre 251731 |
haydejusterbare venstre 25173-2 L |
Armlener aktiv Kort 25 cm hayre 288550-1 28855-1 | X |
avkortet 10 cm hoydejusterbare 20-25 cm venstre 288550-2 28855-2 | X |
Lang 38 cm hoyre 288560-1 28856-1 |
haydejusterbare 20-25 cm venstre 288560-2 28856-2 L |
Klesbeskytter karbon Drivhjulsposisjon E / F hoyre 273971 |
sort venstre 27397-2 |
Drivhjulsposisjon C / D hayre 285471 |
I venstre 28547-2 N
@ Drivhjulsposisjon A/ B hoyre 28548-1 |
— d venstre 28548-2 L |

Hodestotte | - \ Hodestgtte hygiene gra 26x14 cm inkl. turtlestag 350 mm 28534-65
Mont pé kjgrebayle |~ ~ Hodestatte mark gra velour 26x14 cm inkl. turtlestag 350 mm 28534-60
(Rygg 2C samt e
rygg 2B med Jf;{\ Hodestatte med sidevanger hygiene gra inkl. turtiestag 350 mm 28536-65 D
hreg kjerehandtak) (/ ' Regulerbar i hayde, dybde, vinkel og sideveis
ij% = Hodestgttefeste for kjgrebayle kpl. 25795 D
/ 28564 (]
Tverstag 38 om 25611 ]
(2C rygg) 40 cm 25612 |
43 cm 25613 |
45 cm 25614 |
48 cm 25739 |
50 cm 25615 L |
Komfortkile Polyetenskum. bo h2 113 28030 ]
Q Kan klippes il b11 h2118.5 28139 |
me @nsket passform. b17.5 h2.5 120 28140 L |
Ryggkile
Etac Sverige AB

Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
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BN
Svart kort 15 cm 63012-60
lang 30 cm 63013-60
Sideputer Gir lett statte sideveis hoyre 63171-60-1
(Kombineras med armlener venstre 63171-60-2
72D eller med sidestopp)
Trykkfordelingspad antall: 63272 (]
Trykkfordelende pad m/polstring
Klesbeskytter m\ﬂ 1 ho 25189-1 []
‘ ve 25189-2 ]
ENS ]
Tilbeher armlener Armlenepolster kort antall: 62282-60 :
merk gra velour 25 eller 38 cm lang antall: 62283-60
%ﬁ -
--::':\.J Armlenepolster Gel kort antall: 26240-60 :
w merk gra velour 25 eller 38 cm lang antall: 26241-60 L |
j ) ]
T3 Hemiplegiarmlene hayre 25770-60-1 |
1 passar 38 cm armlener venstre 25770-60-2 L |
Bord Transparent, monteres 38cm 25187 |
pa lange armlener 40 cm 24418 |
\\ \ \ \ Str. = stolens bredde 43 cm 25188 L
45 cm 24419 |
\ / 48 cm 25731 |
50 cm 24601 L |
Hemibord Transparent 38 cm kort polster 26557 |
Str. = stolens bredde 38 cm langt polster 26564 |
40 cm kort polster 26558 |
40 cm langt polster 26565 |
43 cm kort polster 26559 |
43 cm langt polster 26566 |
45 cm kort polster 26560 |
45 cm langt polster 26567 |
48 cm kort polster 26561 |
48 cm langt polster 26568 |
50 cm kort polster 26562 |
50 cm langt polster 26569 L |
g Skiisikring til hemibord 81633 (]
Hemibord halvt hayre 273521
Kommunikasjon venstre 27352-2
Setepute Universal mork gra 38 cm 62231-60 :
Merk gra velour, 52 cm lang, 40 cm 62232-60 |
@ anatomiskt formet, kappes til 43 cm 62233-60 |
innstilt setedybde. 45 cm 62234-60 |
48 cm 62374-60 |
50 cm 62266-60 L |
‘ Tidy 38 cm 63131-63 ]
Avtarkbar 40 cm 63132-63 |
43 cm 63133-63 L |
Etac Sverige AB
Box 203, 334 24 Anderstorp
Tel. 0371 58 73 00 Fax. 0371 58 73 90
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AR N _
45 cm 63134-63 |
48 cm 63135-63 |
50 cm 63136-63 L |
Komfortkile setepute Universal 35-38 cm 80714 ]
e 40-45 cm 80715 |
48-50 cm 80779 L |
Posisjoneringsbelte Med hurtiglas, lengderegulerbart antall: lengde 100 cm 27904 |
Festepunkter pa stolen antall: lengde 128 cm 28544 L |
Fotplater Forlenger 40-43 cm antall: 50798 :
(Monteres pa std 45-48 cm antall: 50799 |
fotplater) 50 cm antall: 50800 L |
Setebredde: -
Add-on fotplatesystem Forlengede fotplater Liten (hel plate) 40-45 cm 28774 |
(Breddet framgaffelfeste (Monteres pa std. fotplater) Medium hgyre 40-45 cm 28775-1 |
kan generelt behgves " Medium venstre 40-45 cm 28775-2 |
for & unngé konflikt) L stor heyre 50-55 cm 28776-1 ||
Stor venstre 50-55 cm 28776-2 L |
Fotstyring fotplate hel kpl. 28773 D

(monteringskit for & koble sammen to forlengede fotplater til en hel plate)
- Sidekanter for fotplate antall: 28772 D
Fotkasse kpl. Medium 40-45 cm 28642 |
(he/ve forlenget fotplate , Stor 50-55 cm 28643 L |

sammenkoblet, sideplater samt polstring)
Knestatte ytre hgyre 287771 |
(for faste benstgtter uten las) venstre 28777-2 L |
Leggband Avtagbart og delbart 38 cm 25356 |
nylon 40-43 cm 25357 |
45-48 cm 25358 |
50 cm 25359 L |
Polstring til leggband 20 cm 26845 |
EE Eﬁ 30cm 26846 |
40 cm 26847 L |
Eikebeskyttere /\ MAXX / C6 drivhjul 22" antall: 28935 |
| @ 24" antall: 28936 L |
/ Drivhjul med ledsagerbrems 22" antall: 28817-28 |
24" antall: 28818-28 L |
Krykkeholder [S—] %\9 OBS! Kun i kombinasjon med tippesikring 28600 halve 27235 D
Verktoysett =~ T——0 25174 (]
Etac Sverige AB
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